contradictione. Si quis vero, quod futurum non credimus, nostrorum

vel extraneorum hanc libertatem fcclesi? voluerit infringere,
iram Dei et omnium sanctorum incurrat et hoe quod nititur numquam

perficere valeat, sed cum luda traditore Domini et diabolo et angelis

eius in die iudicii et cum his quorum vermis non morietur et ignis non 30

extinguetur partem possideat. Qui autem hoe nostrum conservaverint
b

preceptum, gloriam et honorem et benedictionem percipiant a Domino

et misericordiam consequantur et gratiam inveniaat in auxilio

oportunoc
.

Ut autem istius nostr? concessionis auctoritas stabilis et inconvulsa 35

omni tempore permaneat, hanc cartam conscribi fecimus et

benivolenti? dilectionisque nostr? sigillo corroborari c
.

Huius rei testes sunt domnus abbas Stephanus, FolcrictiS et

Azcelinus presbiteri. Laici : > Adalbero, Heremannus filius

Popponis, Engelbertus Schathaloch, Thmsinc, < Adaluuin castela- 40

nus, tres germani Gerbrandus, Isbrandus, Guntwachar, >

“B. b conservaverit, n boven bijgeschreven B. c geen alinea B.
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V Deddo de Risutnc, Thiedard, Thietbold, Thietger, Blankard

aliique plurimi 3
.

1 x

-
,

<Eodem die> coram eisdem testibus mutuavi contra

sanctum Adalbertum novem manssus in Maseland a Schipleda in

5 Mosam, et in Westerbeiran tres mansus a Mosa in Vronanslat, dans

censum in Alcmera octo librarum singulis annis, < insuperprecante

et adiuvante Othelhilda uxore mea dilectissima con-

cessi abbati Stephano suisque successoribus iudiciariam

potestatem in Alcmere, que ambach vocatur teotonice*.

10 Actum est hoe publice in Flardinga coram populi multitudine.

Anno dominice incamationis millesimo octuagesimo tercio,

indictione VI, regnante 111It0 Heinrico vigesimo octavo anno

imperii sui, Cuonradi Traiectensis ?cclesi? anno episcopatus sui

octavo, domni Stephani b abbatis anno vigesimo sexto suscepti

15 pastoralis officii, die septimo kal. Augusti. In Dei nomine

felidter amen
c,>

no. 7.

Sigillum spurium impressum.

6

Abt Adelhard van Egmond bericht, dat hij zelf
20 grond te Wimmenum gekocht heeft, dat broeder Ger-

bernus grond aldaar en vrouwe Bava grond te Siepelinghe-
berche aan de monniken van Egmond hebben gegeven,

en dat uit de opbrengst van al deze goederen zekere

bedragen bestemd zijn voor wijn ten behoeve van de

25 monniken ; hij verklaart voorts onder zijn ban bepaald
te hebben, dat al wat in het vervolg aan het klooster

geschonken of op eenige andere wijze verworven zal

worden, voor wijn ten behoeve van de monniken zal

worden besteed.

30 (1105—1120).

Vervalscht omstreeks 1215.

Afschrift tdt de 15e eeuw in het Egmondsche cartularium bl. 8 (E).

van den Bergh, OB I (1866) 70 no. zoy (uit E). —S. Muller, BMHG

35 (1914) 20 no. V fait E).

35 0 geen alinea B. * Stephani in kapitale letters B. e Amen

in kapitale letters B.

Fontes Egmundenses 27
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Oorkonde no,

Num. 16, 33 .

Deuter. 28,43.

Ps, 68, 29,

no. 7.

Apoc � 20, 9.

no. 7.

Hebr. 4,16.

' <ln nominesancte etindividue trinitatis.Notum sit omnibus presen-

tibus et futuris Christi fidelibus, qualiter ego Adallardus

Ekmundensis 4 ecclesie abbas Dei gracia quamvis in-

dignus sextus post primum abbatem emi terram

in loco qui Wimnon dicitur quinque solidos et dimi- 5

dium singulis annis kalendis Octobris pro censu sol-

ventem; ex quibus constitui quinque fratribus ad

vinum pro caritate in anniversario meo, sex denarios

ad luminaria ecclesie pro anima mea. Quo exemplo
quidam frater nomine Gerbernus instigatus, Traiecti 10

nutritus sed tune eo tempore pro loei qualitate con-

versatus, adquisivit in supradicto loco terram, que
singulis annis duos solidos solvit, quos fratribus pro
anniversarii sui memoria ad vinum emendum permissu
et licencia abbatis sui ordinavit. Eisdem diebus quedam is

matrona nomine Baua in ista parte Siepelingheberche
contulit fratribus terram viginti sex denarios solventem

singulis annis kalendis Octobris; et hos pro anima

sua ad supranominatum usum pro penuria vini, quam
fratres paciebantur, constituit. Hoe eciam tune temporis 20

abbas Adallardus fratribus suis concessit et banno

suo confirmavit, ut quidquid deinceps ecclesie daretur

aut quocunquemodoacquireretur, ad usum vini fratribus

Verteretur. Quodsi quis successorum meorum hoe, quod non

credo, infringere voluerit, iusticia obstante ad effectum non 25

deducat, sed liminibus sancte ecclesie extraneus fiat

.et cum Dathan et Abiron in infernum descendat et

. omnes maledictiones, que in Deutronomio scripte sunt,

veniant et nomen eius deleatur de libro vivencium, nee

cum iustis scribatur et in die iudicü sit in b sinistra parte cum 30

luda traditore Domini et CUm diabolo dimergatur in Stdgnum
ignis et sulphuris. Qui vero tradicionem nostram incon-

■ vulsam CUStodierit, benedictionem et misericordiam consequatur

a Domino tempore oportuno et vitam eternam in futuro.>

Acta simt hec publice coram Florencio comité inpre- 35

sencia Adallardi abbatis ante altare sancti Petri in Ec-